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Ficha de producto / Datasheet CC00XE

Características generales / Main features
COMPATIBILIDAD /   COMPATIBILITY
Gama CC / CC range

CAPACIDAD / CAPACITY
1-4 conectores 3x2.5mm / 1-4 conectors 3x2.5mm

COMPOSICIÓN /COMPONENTS
Cubeta / Box 
Conectores 3 polos hembra IP66 / 3 poles conector female IP66
Tapa / Cover 
Entradas M20-25-32 / M20-25-32 entries 
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Características técnicas/ technical features
NORMATIVAS / APPROVALS
IEC60670
Marcado CE / CE marking
IP65
250V
16A

MATERIA PRIMA / RAW MATERIALS 
Poliamida libre de halógenos/ Halogen Free Polyamide

MEDIDAS / SIZE (mm)

Alto/Height Largo/Lenthg Ancho/Width
CC002E
CC004E

63 
63

120
120 

95
95




